1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Processo N°: 815 - Modalidade: Convite N°  3/2023.

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE ELABORAÇÃO, APLICAÇÃO E

CORREÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS E APLICAÇÃO DE PROVAS
PRÁTICAS E DE TÍTULOS PARA PROVIMENTO DOS CARGOS E

EXECUÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO.

PROPONENTES

FORNECEDOR Valor Total
LEGALLE CONCURSOS E SOLUÇÕES INTEGRADAS 16.500,00

ANÁLISE

Apresentamos à Vossa Senhoria o MAPA COMPARATIVO do (a)

Convite N° 3/2023 para: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE ELABORAÇÃO,
APLICAÇÃO E CORREÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS E APLICAÇÃO DE
PROVAS PRÁTICAS E DE TÍTULOS PARA PROVIMENTO DOS CARGOS E
EXECUÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO..

E propomos seja adjudicada(s) a(s) licitante(s):

Fornecedor Valor (R$)
LEGALLE CONCURSOS E SOLUÇÕES INTEGRADAS 16.500,00

Por ter cotado Menor preço - Unitário por Item, e obedecido aos

requisitos do Edital.

Guaporé, 29 de agosto de 2023.
Comissão de Licitações:

      Artur Afonso Ceni

Presidente

Gisele Toniolo
Membro

Manuela Pasini
Membro